
東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 158 女子 4x50m メドレーリレー 決勝

予選No. : 111 11-12歳A決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 32.41  2:04.48
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中1 32.41 32.41 (  0.61)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 中1 34.05 1:06.46 ( +0.13)
3 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小6 30.16 1:36.62 ( +0.26)
4 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中1 27.86 2:04.48 ( +0.25)

2 1/6 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 32.60  2:07.04
1 奥村　果歩 ｵｸﾑﾗ ｶﾎ 小6 32.60 32.60 (  0.61)
2 赤松　　杏 ｱｶﾏﾂ ｱﾝ 中1 35.38 1:07.98 ( +0.53)
3 竹内美彩乙 ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 小6 31.22 1:39.20 ( +0.43)
4 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小6 27.84 2:07.04 ( +0.17)

3 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 32.01  2:07.21
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 32.01 32.01 (  0.55)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 35.79 1:07.80 ( +0.26)
3 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小6 30.79 1:38.59 ( +0.39)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 28.62 2:07.21 ( +0.36)

4 1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 34.43  2:07.24
1 林　明香里 ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 中1 34.43 34.43 (  0.60)
2 三浦　杏紗 ﾐｳﾗ ｱｽﾞｻ 中1 36.32 1:10.75 ( +0.63)
3 屋代　帆花 ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 小6 28.40 1:39.15 ( +0.27)
4 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中1 28.09 2:07.24 ( +0.20)

5 1/3 東  京 アクラブ稲城 ｱｸﾗﾌﾞ IG 一般 33.41  2:08.47
1 西田　陽香 ﾆｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 小6 33.41 33.41 (  0.57)
2 筒井　花菜 ﾂﾂｲ ﾊﾅ 中1 36.64 1:10.05 ( +0.18)
3 千葉　美涼 ﾁﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 中1 28.21 1:38.26 ( +0.33)
4 今井　心音 ｲﾏｲ ｺｺﾈ 小6 30.21 2:08.47 ( +0.30)

6 1/8 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 32.91  2:08.97
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小6 32.91 32.91 (  0.62)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 中1 35.52 1:08.43 ( +0.30)
3 六山かれん ﾑﾂﾔﾏ ｶﾚﾝ 中1 31.19 1:39.62 ( +0.34)
4 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小6 29.35 2:08.97 ( +0.14)

7 1/1 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 32.07  2:09.78
1 金武　柊理 ｶﾈﾀｹ ｼｭﾘ 中1 32.07 32.07 (  0.53)
2 藤井　早智 ﾌｼﾞｲ ｻﾁ 中1 36.76 1:08.83 ( +0.38)
3 中村　　愛 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ 小6 31.12 1:39.95 ( +0.26)
4 正富　文翔 ﾏｻﾄﾐ ﾌﾐｶ 中1 29.83 2:09.78 ( +0.28)

8 1/2 奈  良 ｲﾄﾏﾝ大和郡山 ｲﾄﾏﾝﾔﾏﾄ 一般 33.19  2:10.43
1 中村　春愛 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｱ 小6 33.19 33.19 (  0.61)
2 藤本　心奈 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾅ 中1 36.66 1:09.85 ( +0.46)
3 仲谷　珂凛 ﾅｶﾀﾆ ｶﾘﾝ 中1 30.94 1:40.79 ( +0.42)
4 浅川　結奈 ｱｻｶﾜ ﾕﾅ 中1 29.64 2:10.43 ( +0.35)

9 1/9 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 34.05  2:10.51
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 34.05 34.05 (  0.59)
2 橋本茉莉愛 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｱ 小6 38.16 1:12.21 ( +0.32)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小5 30.48 1:42.69 ( +0.28)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 27.82 2:10.51 ( +0.30)

10 1/10 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 34.39  2:13.23
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小6 34.39 34.39 (  0.58)
2 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小6 36.41 1:10.80 ( +0.24)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小6 32.51 1:43.31 ( +0.52)
4 山田　有紗 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ 小6 29.92 2:13.23 ( +0.47)
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